В Могилевский горисполком

___________________________________

                (ФИО)

___________________________________

___________________________________

               (адрес)

___________________________________

             (телефон)

Заявление
Прошу принять решение  об утверждении акта приемки выполненных работ по переустройству и (или) перепланировке жилого помещения, нежилого помещения в жилом доме:                      (нужное подчеркнуть)
по адресу:

г. Могилев,   ______________________________________________________
Дата _______________2024г.                              Подпись_________________

Заявление принял____________________
ОБРАЗЕЦ                                      В Могилевский горисполком

1.1.21-2

Иванова Ивана Ивановича               .

(ФИО)

г.Могилев, ул.Грюнвальдская, д.45, кв. 144         .

               (адрес)

26-23-25, 8029-611-23-25                 .

             (телефон)

Заявление

  Прошу принять решение  об утверждении акта приемки выполненных работ по переустройству и (или) перепланировке жилого помещения, нежилого помещения в жилом доме:                      (нужное подчеркнуть)
по адресу:

г. Могилев,   ул. Грюнвальдская, д.45, кв.144
Дата 22 марта 2024 г.                              Подпись_________________

                                                                                   Иванов И.И.

Заявление принял_____________________

Документы и (или) сведения, представляемые гражданином для осуществления административной процедуры:
1.  Паспорт или иной документ, удостоверяющий личность: ___________________

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

2. Ведомость технических характеристик, за исключением случаев, когда произведены работы по замене или переносу систем газоснабжения, центрального отопления, мусороудаления, газоудаления, устройству гидро-, паро-, тепло- и звукоизоляции:
      от _________________________г.,  №_________________

      Подпись заявителя___________________________